
GU/S S32
14/02/2015
54007-2015-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/5

14/02/2015 S32
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/5

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54007-2015:TEXT:IT:HTML

Italia-Catanzaro: Ecografi, ultrasonografi e apparecchi doppler
2015/S 032-054007

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro
Via Vinicio Cortese 25
88100 Catanzaro
ITALIA
Telefono:  +39 0967539411
Fax:  +39 0967522350 / 0967539442
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.asp.cz.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.asp.cz.it/?q=taxonomy/term/14

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro: Azienda Sanitaria Provinciale

I.3) Principali settori di attività
Salute

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Procedura aperta per il noleggio di ecografi e di n. 1 sistema ergospirometrico e per l'acquisto di ecografi per la
linea progettuale 8.1 «Riorganizzazione del percorso nascita: integrazione territorio-ospedale».

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Una combinazione di queste forme
Codice NUTS ITF63

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Noleggio, per 5 anni, con manutenzione full-risk e opzione di riscatto di n. 3 ecografi (Lotti n. 1-3-4) e di n. 1
sistema ergospirometrico (Lotto n. 2). Acquisto di n. 8 ecografi (Lotti n. 5 e 6) con manutenzione full-risk per i
primi 12 mesi.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33112000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54007-2015:TEXT:IT:HTML
http://www.asp.cz.it
http://www.asp.cz.it/?q=taxonomy/term/14


GU/S S32
14/02/2015
54007-2015-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/5

14/02/2015 S32
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/5

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 528 912,78 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Qualità. Ponderazione 50
2. Prezzo. Ponderazione 50

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2013/S 95-161816 del 17.5.2013

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Lotto n.: 1 - Denominazione: Lotto n. 1 — CIG: 5122473E6E — Noleggio di n. 1 ecocardiotomografo top di gamma per
l'UO di Cardiologia del PO di Soverato
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
GE Medical Systems Italia SpA
Milano
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 25 360 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 5

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 2 - Denominazione: Lotto n. 2 — CIG: 5122581790 — Noleggio di n. 1 sistema ergospirometrico per l'U.O.
medicina dello sport dell'A.S.P. di Catanzaro

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:161816-2013:TEXT:IT:HTML


GU/S S32
14/02/2015
54007-2015-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/5

14/02/2015 S32
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/5

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Carefusion Italy 237 Società Unip.
Sesto Fiorentino
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 19 000 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 5

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 3 - Denominazione: Lotto n. 3 — CIG: 5122606C30 — Noleggio di n. 1 ecografo multidisciplinare per
l'ambulatorio di gastroenterologia ed endoscopia digestiva del PST di Catanzaro Lido
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
ESAOTE SpA
Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 5 896,25 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 5

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 4 - Denominazione: Lotto n. 4 — CIG: 5122624B0B — Noleggio di n. 1 ecografo multidisciplinare per il PST di
Tiriolo
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2



GU/S S32
14/02/2015
54007-2015-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/5

14/02/2015 S32
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
ESAOTE SpA
Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 6 993 EUR
IVA esclusa
Nel caso di un valore annuale o mensile: 
Numero di anni: 5

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 5 - Denominazione: Lotto n. 5 — CIG: 5122629F2A — Acquisto di n. 2 ecocolordoppler per le UU.OO. di
ostetricia e ginecologia del PO di Soverato e del PO di Lamezia Terme
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
GE Medical Systems Italia SpA
Milano
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 79 207 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Lotto n.: 6 - Denominazione: Lotto n. 6 — CIG: 5122641913 — Acquisto di n. 6 ecocolordoppler per i consultori familiari
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

29.1.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
ESAOTE SpA
Genova
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 119 700 EUR



GU/S S32
14/02/2015
54007-2015-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/5

14/02/2015 S32
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso
relativo agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/5

IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
11.2.2015


